
UCHWAŁA NR 1083/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie  wyznaczenia nauczycieli zastępujących nieobecnego dyrektora w szkołach 
i placówkach oświatowych Powiatu Nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących nauczycieli, do pełnienia zastępstwa w razie  nieobecności 
dyrektora w szkołach i placówkach Powiatu Nowosądeckiego, w których nie utworzono stanowiska  
wicedyrektora: 
1) Pani  Małgorzata Zielińska -  Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie, 
2) Pani Jolanta Hejmej  -  Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu, 
3) Pani Beata Nobilec  -  Bursa Szkolna w Starym  Sączu, 
4) Pani Renata  Burzyńska  -  Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu, 
5) Pani Sabina Janta Lipińska -  Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr  1048/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia  8 listopada 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektora  w szkołach i placówkach oświatowych 
Powiatu Nowosądeckiego oraz Uchwała  Nr 77/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 lutego  
2019 r. w sprawie zmiany powyższej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: B0D3A049-A997-428D-AFC0-4CCA39B8A7D0. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: B0D3A049-A997-428D-AFC0-4CCA39B8A7D0. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zmianami organizacyjnymi, jakie nastąpiły w szkołach i  placówkach oświatowych
(likwidacja Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tęgoborzy, przekształcenie Internatu
Międzyszkolnego w Bursę Szkolną w Starym Sączu) oraz wnioskiem dyrektora Zespołu Szkół
i Placówek w Piwnicznej-Zdroju w sprawie zmiany nazwiska osoby wskazanej do zastępstwa,
koniecznym jest podjęcie uchwały uwzględniającej powyższe zmiany.

Zapis art. 68 ust. 9, w związku zapisem art.29 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późniejszymi zmianami) zastrzega do
wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, wyznaczenie nauczyciela pełniącego
zastępstwo za nieobecnego dyrektora w szkołach i placówkach, w których zgodnie ze Statutem
nie utworzono stanowiska wicedyrektora.

Id: B0D3A049-A997-428D-AFC0-4CCA39B8A7D0. Uchwalony Strona 1




